23. Il eut pour compagnon Ooliah, fils d'Achisamech, de la tribu de Dan, qui savait aussi travailler excellemment en bois, en étoffes tissées de fils de différentes couleurs, et en broderie d'hyacinthe, de pourpre, d'écarlate et de fin lin.

24. Tout l'or qui fut employé pour les ouvrages du sanctuaire, et qui fut offert à Dieu dans les dons volontaires du peuple, était de vingt-neuf talents, et de sept cent trente siclos, selon la mesure du sanctuaire. *Or, le talent d'or valait 69,351 liv. 5 sols, et le siclo d'or 11 liv. 11 s. 9 d.*

25. Ces offrandes furent faites par ceux qui entrèrent dans le dénombrement, ayant vingt ans et au-dessus, et qui étaient au nombre de six cent trois mille cinq cent cinquante hommes portant les armes.

26. Il eut de plus cent talents d'argent, dont furent faites les bases du sanctuaire, et l'entrée où le voile était suspendu.

27. Il fit cent bases de cent talents; chaque base était d'un talent, et le talent d'argent valait 4,867 liv. 5 s. 9 d.

28. Il employa mille sept cent soixante-quinze siclos d'argent aux chapiteaux des colonnes, et il réussit ces mêmes colonnes d'or lames d'argent: *le siclo d'argent était de 53 s. 6 d.*

29. On offrit aussi soixante-dix talents d'airain, et deux mille quatre cents siclos.

30. Ex quibus furent employés à faire les bases du tabernacle du témoignage, et l'autel d'airain, avec sa grille, et tous les vases qui devaient servir à son usage;

31. Et les bases du parvis qui étaient tout autour et à l'entrée avec les pieux qui s'employaient autour du tabernacle et du parvis, *pour le soutenir.*

autem illa labro appensa fuisse duntaxat vel annexa: similis enim modo calcis aurei intextur adamantis bullus aliquis geninis magno tum pretio, tum ornatus et elegantia; de his enim verò dici potest quid factum sint vel constant adamantis, esto majori ex parte constent auro.

Nota hic priscam devotionem et ritum quo sancta mulieres, presertim eis qui sanctis Dei obsequio dicabant, sua specula et ornamenti, per quae ante vanity et mundo serbabant, jam converse, secum partire Deo consecrabant.

Ita Sophia soror, et Constantina uxor Mauriti imp. coronam in Ecclesiæ Deo obtulerunt.

Ita S. Ludgardis matrona sanctissima, juxta ac castissima, præter patrimonium, totum etiam mundum nullibet quem in divite copia possidebat, Ecclesiæ oblitus ut divinus cultus inde promoveretur. Ita Pulcheria, Areadii filia, è patrimonio sua Virginis Deiparæ nobile templum edificavit in quo B. Virginis vestes cultu magnificeissimo asservari curavit, easque genitis monilibus ac etiam vestibus propriis adornavit; itaque ipsa tam sua quam se, suamque virginitatem B. Virginis devoxit, atque in aula religiosis eam optima specula fuisse argentea. Aliqui probabiliter censem specula hec non confesse totum labrum, sed ei circunferencia afflare fuisse incerta et quasi intexta, quod satisfact, concinnum videtur et elegans, dummodò fateamur ex his speculis constituisse labrum, non illessemper virginitate; indeque ipsa imperium sub